

**Bo Plan Udlejning ApS**  
**Hafdrupvej 4A, Andst, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 29 30 86 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

**Søren Knag Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bo Plan Udlejning ApS Hafdrupvej 4A Andst 6600 Vejen
	E-mail: info@bo-plan.dk
	CVR-nr.: 29 30 86 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Knag Pedersen, Hafdrupvej 4, 6600 Vejen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	Bo Plan Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 784 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>784.165</b>	<b>463.665</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-70.019	-65.444
<b>Driftsresultat</b>	<b>714.146</b>	<b>398.221</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-313.706	-279.879
<b>Resultat før skat</b>	<b>400.440</b>	<b>118.342</b>
2 Skat af årets resultat	-103.503	-40.433
<b>Årets resultat</b>	<b>296.937</b>	<b>77.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	296.937	77.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>296.937</b>	<b>77.909</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	16.771.726	16.612.995
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.771.726</u>	<u>16.612.995</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.771.726</u></b>	<b><u>16.612.995</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.000
Udsudte skatteaktiver	56.000	56.000
Tilgodehavender i alt	<u>56.000</u>	<u>71.000</u>
Likvide beholdninger	815.510	373.237
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>871.510</u></b>	<b><u>444.237</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.643.236</u></b>	<b><u>17.057.232</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.215.195	918.258
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.315.195</b>	<b>1.018.258</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.664.837	2.749.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.243.050	12.832.444
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.907.887	15.581.813
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.995.766	106.676
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.584	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	16.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	103.504	40.433
Anden gæld	293.300	293.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.420.154	457.161
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.328.041</b>	<b>16.038.974</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.643.236</b>	<b>17.057.232</b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	257.270	226.097		
Andre finansielle omkostninger	56.436	53.782		
	<u>313.706</u>	<u>279.879</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	103.504	40.433		
Regulering af tidligere års skat	-1	0		
	<u>103.503</u>	<u>40.433</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.749.370	84.533	2.664.837	2.315.033
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.154.283	1.911.233	11.243.050	10.000.000
	<u>15.903.653</u>	<u>1.995.766</u>	<u>13.907.887</u>	<u>12.315.033</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Knag Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-780572105257  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 11:47:40  
Underskrevet med NemID

## Henrik Esmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255074332213  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 09:05:15  
Underskrevet med NemID

## Søren Knag Pedersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-780572105257  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 09:33:01  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6af9e7MqJHP247825413

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).